de Turisme de Catalunya. 

IMATGES DEL RECORREGUT 

PRESSUPOST 

El pressupost per contracta de les actuacions plantejades en l’ACTUACIÓ 1 Camí d’Erill la Vall a 

Caldes de Boí, que després es detalla en l’apartat de Pressupost general, serà de:  

VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS (22.652,00 €).  

ACTUACIÓ 2: Recorregut circular del mirador de Durro “Mirador del Racó” 

Aquest es considera un itinerari molt interessant per a complementar l’oferta de miradors 

turístics de la Vall de Boí, i concretament al voltant del nucli de Durro, on ja trobem el mirador

[...]

IMATGES DEL RECORREGUT 

PRESSUPOST 

El pressupost per contracta de les actuacions plantejades en l’ ACTUACIÓ 2: Recorregut circular 

del mirador de Durro “Mirador del Racó”, que després es detalla en l’apartat de Pressupost 

general, serà de:  

DISSET MIL SET-CENTS NORANTA-DOS EUROS (17.792,00 €).  

ACTUACIÓ 3: Tram inicial del Camí de Taüll al Pla de l’Ermita 

Aquest es considera un itinerari molt interessant per a evitar la circulació a peu pel tram de 

carretera entre l’esglèsia de Sant Climent de Taüll i els edificis del carrer els Aigüals.

[...]

6.932,85 € 

TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL INCLÒS D.G. i B.I. 45.568,84 € 

IVA 21 % 9.569,46 € 

TOTAL EXECUCIÓ PER CONTRACTA 55.138,30 € 

El Pressupost total d’execució per contracta de les diferents acuacions plantejades en aquesta 

Memòria ascendeix a:  

CINQUANTA-CINC MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (55.138,30 €).  

1.11. CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat anteriorment, es dona per acabada la present memòria, que 

juntament amb la resta de documents que la integren, es considera suficient per poder portar a 

terme les obres descrites, i per tant es posa a disposició dels organismes competents per la seva

[...]

TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL INCLÒS D.G. i B.I. 45.568,84 € 

IVA 21 % 9.569,46 € 

TOTAL EXECUCIÓ PER CONTRACTA 55.138,30 € 

El Pressupost total d’execució per contracta de les diferents acuacions plantejades en aquesta 

Memòria ascendeix a:  

CINQUANTA-CINC MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (55.138,30 €).  

4 – INFORMACIÓ GRÀFICA 

ACTUACIONS PRIORITÀRIES DE MILLORA DE SENDERS
VINCULADES AMB EL PLA D'USOS DE LA XARXA DE

CAMINS DE LA VALL DE BOÍ

TERME MUNICIPAL DE LA VALL DE BOÍ
COMARCA DE L'ALTA RIBAGORÇA

PLANO 1: TOPOGRÀFIC SITUACIÓ I EMPLAÇAMENT